
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.02.2023  № 37-ОД

м. Бровари

Про врегулювання конфлікту інтересів

Розглянувши повідомлення про наявність можливого конфлікту інтересів у 
начальника юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Каштанюка Олександра 
Михайловича, який може виникнути в частині виконання посадових обов’язків 
щодо візування проектів нормативно-правових актів, що виносяться на розгляд 
сесії Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
виконання повноважень депутата Броварської міської ради Броварського 
району Київської області під час здійснення голосування за вищевказані 
проекти нормативно-правових актів, що ним візувались, з метою запобігання 
вчинення корупційного правопорушення, уникнення негативних наслідків 
конфлікту інтересів, відповідно до статей 28, 33, 35 Закону України «Про 
запобігання корупції», статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Застосувати зовнішній контроль за виконанням начальником 
юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Каштанюком Олександром 
Михайловичем повноважень щодо:

1) візування проектів рішень, що виносяться на розгляд сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області;

2) голосування на сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області за проекти рішень, що завізовані Каштанюком О.М. 
відповідно до посадових обов’язків;

3) підготовки проектів рішень Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

4) голосування за проекти рішень, що розглядаються на засіданнях 
постійних депутатських комісій Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

5) вжиття інших заходів контролю з виявлення конфлікту інтересів та 
сприяння його врегулюванню по відношенню до Каштанюка О.М. під час 



2

виконання ним повноважень начальника юридичного управління та депутата 
міської ради.

2. Визначити, що особою, уповноваженою на проведення зовнішнього 
контролю, є заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради – керуючий справами виконавчого комітету Людмила ЛЕНЧИЦЬКА.

3. Здійснювати зовнішній контроль у формі перевірки уповноваженою на 
проведення зовнішнього контролю з питань, пов’язаних із предметом 
конфлікту інтересів, визначених у пункті 1 цього розпорядження.

4. Зобов’язати начальника юридичного управління виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області Каштанюка 
О.М.:

1) вживати заходів щодо недопущення виникнення реального, 
потенційного конфлікту інтересів;

2) не вчиняти дій та не приймати рішень в умовах реального чи 
потенційного конфлікту інтересів;

3) вживати заходів щодо врегулювання реального чи потенційного 
конфлікту інтересів.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


